Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº  105 – 23-09-2015

Esta é a Edição Nº 105 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PUBLICAÇÃO LEI  Nº 672 EXTRATO DE EDITAL

LEI Nº 672, DE 22 DE SETEMBRO DE 2015.

“Altera dispositivo da Lei nº664, de 22 de junho de 2015, que cria o
Programa Municipal de Habilitação de Interesse Social e dá outras
providencias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, estado de Minas
Gerais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º O Parágrafo único do art 1º da Lei nº 664/2015, passa a vigorar
como § 1.º com a seguinte redação:

Art. 1.º ................................................

§ 1.º No âmbito do Programa Municipal de
Habilitação de Interesse Social, executado pelo Município, ficam
autorizados lotes de no mínimo 125m² (cento e vinte e cinco metros
quadrados), com frente mínima de 7,5m (sete metros e meio), atendidos
aos demais requisitos da legislação de Parcelamento do Solo Vigente no
Município.

Art. 2º O artigo 1.º da Lei n.º 664/2015, passa a vigorar acrescido do §
2.º, com a seguinte redação:

Art. 1.º ..................................

§ 2.º No âmbito do Programa Municipal de Habilitação de Interesse
Social, executado pelo Município, ficam autorizados, em situação
excepcional, a regularização de lotes com medidas inferiores à prevista
no § 1.º deste artigo, desde que devidamente comprovada a sua
edificação e ocupação já consolidada como moradia, desde que atendam
os demais requisitos exigidos em Lei.

Art. 3.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião do Oeste, 22 de setembro de 2015.

Dorival Faria Barros
Prefeito Municipal.
paraacessarointeiroteorcliqueaqui.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 072/15, Pregão Presencial nº 052/15, R.P. 38/15.
OBJETO: aquisição de placas e tachões para sinalização e tampões para
rede de esgoto. Entrega dos envelopes – até o dia 06.10.2015 às
09h:00min. informações pelo 37-3286.1173. Edital na íntegra no
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.
Para acessar o Edital completo clique Aqui

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 073/15, Pregão Presencial nº 053/15, R.P. 39/15.
OBJETO: material de consumo de informática (cartuchos de tonners,
cilindros e peças em geral). Entrega dos envelopes – até o dia
07.10.2015 às 09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.1173.
Edital na íntegra no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.
Para acessar o Edital completo clique Aqui

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes